
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол Пријава/Одјава

Детски Портокалов Тенис 15-17.03.2025 година Мондано Тенис Клуб Скопjе Калина Димитрова Женски Пријава

Детски Портокалов Тенис 15-17.03.2025 година Тениски клуб Астибо Штип Дарија Монева Женски Пријава

Детски Портокалов Тенис 15-17.03.2025 година Тениски клуб Астибо Штип Лорена Николова Женски Пријава

Детски Портокалов Тенис 15-17.03.2025 година Тениски клуб Астибо Штип Јана Џамбазовска Женски Пријава

Детски Портокалов Тенис 15-17.03.2025 година Тениски клуб Астибо Штип Славица Поп-Панева Женски Пријава

Детски Портокалов Тенис 15-17.03.2025 година Тениски клуб Астибо Штип Марија Стодиќ Женски Пријава

Детски Портокалов Тенис 15-17.03.2025 година Тениски клуб Битола Битола Ина Крстевска Женски Пријава

Детски Портокалов Тенис 15-17.03.2025 година Тениски клуб Битола Битола Ема Ангеловска Женски Пријава

Детски Портокалов Тенис 15-17.03.2025 година Тениски Клуб Југ Скопjе Нина Анчовска Женски Пријава

Детски Портокалов Тенис 15-17.03.2025 година Тениски Клуб Југ Скопjе Нела Илиевска Женски Пријава

Детски Портокалов Тенис 15-17.03.2025 година Тениски Клуб Југ Скопjе Тамара Нелковска Женски Пријава

Детски Портокалов Тенис 15-17.03.2025 година Тениски клуб Охрид Охрид Илина Тодева Женски Пријава

Детски Портокалов Тенис 15-17.03.2025 година Тениски клуб Прилеп Прилеп Миа Оровчанец Женски Пријава

Детски Портокалов Тенис 15-17.03.2025 година Тениски клуб Тумба Куманово Меланија Петковска Женски Пријава

Детски Портокалов Тенис 15-17.03.2025 година Тениски клуб Црна Река Кавадарци Антонија Чолакоска Женски Пријава

Детски Портокалов Тенис 15-17.03.2025 година Тениски клуб Црна Река Кавадарци Ристенче Крстева Женски Пријава

Детски Портокалов Тенис 15-17.03.2025 година Тениски клуб Црна Река Кавадарци Милена Стојанова Женски Пријава



Детски Портокалов Тенис 15-17.03.2025 година Тенис Клуб Поинтер Скопjе Ведран Санев Машки Пријава

Детски Портокалов Тенис 15-17.03.2025 година Тениски клуб Битола Битола Анреј Наумовски Машки Пријава

Детски Портокалов Тенис 15-17.03.2025 година Тениски клуб Битола Битола Марин Рутевски Машки Пријава

Детски Портокалов Тенис 15-17.03.2025 година Тениски Клуб Југ Скопjе Борјан Насков Машки Пријава

Детски Портокалов Тенис 15-17.03.2025 година Тениски Клуб Југ Скопjе Андреј Насков Машки Пријава

Детски Портокалов Тенис 15-17.03.2025 година Тениски Клуб Југ Скопjе Алек Бежовски Машки Пријава

Детски Портокалов Тенис 15-17.03.2025 година Тениски клуб Круна Гевгелиjа Петар Беќаров Машки Пријава

Детски Портокалов Тенис 15-17.03.2025 година Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Огнен Алексовски Машки Пријава

Детски Портокалов Тенис 15-17.03.2025 година Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Симеон Мицковски Машки Пријава

Детски Портокалов Тенис 15-17.03.2025 година Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Дамјан Јовановски Машки Пријава

Детски Портокалов Тенис 15-17.03.2025 година Тениски клуб Охрид Охрид Љубиша Шурбановски Машки Пријава

Детски Портокалов Тенис 15-17.03.2025 година Тениски клуб Прилеп Прилеп Дамјан Чолаков Машки Пријава

Детски Портокалов Тенис 15-17.03.2025 година Тениски клуб Црна Река Кавадарци Трајче Чолакоски Машки Пријава


